Управление культуры
МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ КОНДИНСКАЯ

МЕЖПОСЕЛЕНЧЕСКАЯ ЦЕНТРАЛИЗОВАННАЯ БИБЛИОТЕЧНАЯ
СИСТЕМА

628200 Ханты - Мансиийский автономный округ
Тюменской области Кондинский район
п.г.т. Междуреченский
Ул. Волгоградская, 11

ИНН 8616009661
КПП 861601001
Тел. 35-1-87

Факс: 35-1-87

15.07.2022 г.

Протокол заседания жюри заочного открытого экологического конкурса
«Милая сердцу природа Конды»

Приказ № -ОД от .2022 г

Присутствовали:

1.

2.

3.

Методист МУК КМЦБС Т.Р.Конева

Зав.отделом комплектования МУК КМЦБС О.В.Мойсюк

Библиотекарь Междуреченской библиотеки-филиала№4

О.С.Десятова

Секретарь конкурса библиограф ЗЭКЛ Центральной библиотеки

им.А.С.Тарханова С.В. Деткина____________________-- _____

4.

«Песни тихой Конды»

(авторские стихотворения, экологические сказки, рассказы, эссе
(собственное сочинение))

Возрастная категория: 6-10 лет
№ ФИО Название произведения Место

1 Суднев Глеб Природа Конды 1 место

Возрастная категория: 11-15 лет
№ ФИО Название произведения Место

1 Коровин Всеволод
Михайлович

Озеро Глухое - чистый
уголок

1 место

Возрастная категория: 18 лет и старше
№ ФИО Название произведения Место

1 Елишева Светлана
Александровна

Моя деревня 1 место

2 Суднева Анастасия
Геннадьевна

Милый сердцу уголок 2 место

«Когда приходит вдохновение»

Фотографии о красивейших природных местах

№ ФИО Название Место
1 Суднев Олег Река Конца 1 место
2 Суднева Элеонора Красотища 1 место